



## Japo Trading ApS

Niels Hemmingsens Gade 12  
1153 København K  
CVR-nr. 27636462

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.07.2023

---

**Morten Toft**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Japo Trading ApS

Niels Hemmingsens Gade 12

1153 København K

CVR-nr.: 27636462

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Jan Normann Andersen

Poul Andrzej Madsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendomme.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et overskud før skat på 374 t.kr. og betragtes som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.223.348</b>	<b>1.215.883</b>
Af- og nedskrivninger		(469.824)	(469.821)
<b>Driftsresultat</b>		<b>753.524</b>	<b>746.062</b>
Andre finansielle indtægter	1	0	3.526
Andre finansielle omkostninger	2	(379.299)	(385.332)
<b>Resultat før skat</b>		<b>374.225</b>	<b>364.256</b>
Skat af årets resultat	3	(82.329)	(80.136)
<b>Årets resultat</b>		<b>291.896</b>	<b>284.120</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		291.896	284.120
<b>Resultatdisponering</b>		<b>291.896</b>	<b>284.120</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		13.871.297	14.341.121
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>13.871.297</b>	<b>14.341.121</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.871.297</b>	<b>14.341.121</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	104.324
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>104.324</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.793</b>	<b>1.981</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.793</b>	<b>106.305</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.873.090</b>	<b>14.447.426</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.027.595	735.699
<b>Egenkapital</b>		<b>1.152.595</b>	<b>860.699</b>
Udskudt skat		215.798	181.699
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>215.798</b>	<b>181.699</b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.787.944	5.242.151
Bankgæld		3.689.608	4.344.491
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>8.477.552</b>	<b>9.586.642</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	1.145.212	1.120.278
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.736.203	2.522.071
Skyldige sambeskatningsbidrag		48.230	46.037
Anden gæld		97.500	130.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.027.145</b>	<b>3.818.386</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.504.697</b>	<b>13.405.028</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.873.090</b>	<b>14.447.426</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	735.699	860.699
Årets resultat	0	291.896	291.896
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.027.595</b>	<b>1.152.595</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.526
	<b>0</b>	<b>3.526</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	90.437	76.459
Renteomkostninger i øvrigt	278.327	301.241
Øvrige finansielle omkostninger	10.535	7.632
	<b>379.299</b>	<b>385.332</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	48.230	46.037
Ændring af udskudt skat	34.099	34.099
	<b>82.329</b>	<b>80.136</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	16.245.495
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.245.495</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.904.374)
Årets afskrivninger	(469.824)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.374.198)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.871.297</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	460.820	454.854	4.787.944	2.942.970
Bankgæld	684.392	665.424	3.689.608	741.721
	<b>1.145.212</b>	<b>1.120.278</b>	<b>8.477.552</b>	<b>3.684.691</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Normann Copenhagen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 2019 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 5.249 t.kr. (2021: 5.697 t.kr.) er der givet pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 13.871 t.kr. (2021: 14.341 t.kr.)

Til sikkerhed for bankgæld på 4.374 t.kr. (2021: 5.010 t.kr.) er der oprettet ejerpantebrev på 4.800 t.kr. (2021: 4.800 t.kr.) med sikkerhed i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 13.871 t.kr. (2021: 14.341 t.kr.)

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution over for bankgæld på 19.442 t.kr. (2021: 1.820 t.kr.) i Normann Copenhagen ApS.

## 8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Normann Copenhagen Holding ApS, Niels Hemmingsens Gade 12, 1153 København K.
